
Uchwała Nr XXV/156/2004

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 24  listopada 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Kętrzynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z
2001r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.
(jednolity tekst z 2000r. - Dz. U. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) i uchwały Nr III/25/2003 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18
lutego 2003r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami .

Rada Gminy uchwala:

§ 1

Rada Gminy wyraża zgodę na użyczenie  nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1 na rzecz Gminnego Ośrodka
Kultury w Kętrzynie z przeznaczeniem na działalność statutową.

§ 2

Czas trwania użyczenia określa się na czas nieoznaczony.
 

§ 3

Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                  Władysław Duda


